鄂尔多斯供电公司达拉特供电分公司生产调度楼项目监理

中标结果公告

鄂尔多斯供电公司达拉特供电分公司生产调度楼项目监理中标候选人公示已于 2025 年 10 月 25

日结束，现将中标结果公告如下：：

中标单位：呼和浩特建设监理咨询有限责任公司

中标金额：1723000.00 元（壹佰柒拾贰万叁仟元整）

监理服务期：建设周期：计划 2025 年 11 月 15 日开工，2027 年 07 月 15 日竣工。

以合同签订之日起至施工单位完成所有合同范围内工作并完成所有相关资料归档时间为最终

监理服务期，如工程延期不支付延期服务费。

质量标准：质量标准的评定是以现行的国家和行业相关标准为依据，施工中应以严格者为准。

如遇新标准施行或版本的更新，执行新标准或更新的标准。

响应招标文件的资格能力条件：满足要求。

服务机构人员姓名及其相关证书名称和编号：

（1）拟派本项目负责人：

姓名：张锋

职称证书编号：2022006941

注册证书注册编号：15003978

招 标 人：内蒙古电力（集团）有限责任公司物资供应分公司

办公地址：内蒙古呼和浩特市前达门路锦绣福源 C 区西门商业 105 号

异议受理电话：0471-6224135、0471-6224090（工作日 8:30-12:00,14:30-17:30）

异议受理邮箱：gyszy@nmdlwzgs.cn（工作日和节假日均畅通）

招标代理机构：安徽安天利信工程管理股份有限公司

地 址：安徽省合肥市蜀山区井岗镇蜀鑫路 69 号

联系人：刘子腾

联系电话：18686028815

邮箱：Atlx2025@163.com

2025 年 10 月 27 日

		2025-10-27T10:25:56+0800
	location
	reason

		2025-10-27T10:26:31+0800
	location
	reason